
SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE ISO 9001:2015

                        Kępno, dnia 30.11.2023r.

Otrzymują:
-  WSZYSCY  Uczestnicy postępowania

Dotyczy: 
postępowania   prowadzonego  w  trybie  zapytania  ofertowego   pn. „  Dostawę   SPRZĘTU
MEDYCZNEGO w postaci: holtera EKG wraz z oprogramowaniem, zestawu do prób wysiłkowych
wraz  z  oprogramowaniem,  foteli  dializacyjnych,  myjni  dezynfektora  do  kaczek  i  basenów dla
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”  – oznaczenie sprawy: SPZOZ-
ZP/42BU/2023. 

Zestaw pytań nr 1

Ad.tabela poz 6
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie myjni dezynfektora z systemem 14 dysz strumieniowych 
i wirujących w tym główna dysza rotacyjna. Zapewniającym skuteczność dużą efektywność 
czyszczenia, niezależnie od zmian ciśnienia wody zasilającej.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad.tabela poz 16
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie myjni dezynfektora nieznacznie wyższego o wysokości 
1730mm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad.tabela  poz. 26
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia z energooszczędną niezwykle skuteczną 
pompą wody o mocy 550 W i wydajności 90l/min gwarantująca wymagana efektywność do systemu 
dysz strumieniowych i rotacyjnych
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 2

PAKIET nr 3

1. Komora myjni tłoczona bez jakichkolwiek wewnątrz połączeń śrubowych czy spawanych Prosimy

o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w komorę z łączeniami laserowymi. Rozwiązanie

takie jest równoważne z komorą głęboko tłoczoną, dodatkowo posiada dożywotnią gwarancję

na komorę, czego nie zapewniają producenci komór głęboko tłoczonych.

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel.  62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE ISO 9001:2015

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Myjnia wyposażona w system min. 18 dysz myjących (w tym 9 dysz rotacyjnych i 1 obrotowe

ramię spryskujące) zapewniających dokładne mycie i dezynfekcję naczyń zarówno z zewnątrz jak i

wewnątrz Prosimy od dopuszczenie myjni dezynfektora o innym układzie dysz,

gwarantujących w pełni skuteczne mycie, w tym basenów z uchwytem - 10 dysz w tym 5 dysz

obrotowych, w tym wysoko wydajne ramię obrotowe.

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

3. Możliwość zaprogramowania przez użytkownika min. 3 programów indywidualnych Prosimy o

dopuszczenie urządzenia o trzech programach: krótkim, standardowym oraz intensywnym.

Wedle naszego wieloletniego doświadczenia, programy te realizują wszelkie potrzeby

użytkownika w procesie mycia-dezynfekcji. Programy indywidualne mogą być niewłaściwie

zaprogramowane i nie realizować celu cyklu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Zasilanie 3 fazowe (400V, 50Hz) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o powszechniejszym

zasilaniu 230V, które jest mniej obciążające dla instalacji elektrycznej szpitala?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

5. Maksymalne wymiary zewnętrzne urządzenia (szer. X gł. X wys.) 550x480x1630mm Prosimy o

dopuszczenie urządzenia o wymiarach:

500 mm szer.

500 mm gł.

1450 mm wys.

Zastosowane wymiary pozwalają na bezproblemowe i ergonomiczne umieszczenie urządzenia

w pomieszczeniach wszelkiego rodzaju. Zarazem są to wymiary jedynie nieznacznie

odbiegające od wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel.  62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE ISO 9001:2015

6. Możliwość wyboru uchwytu trzymającego wsad do potrzeb użytkownika Prosimy o dopuszczenie

urządzenia o ergonomicznym mocowaniu, pozwalającym na mycie różnorodnych naczyń bez

konieczności wymiany kosza.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

7. Dodatkowy program sporobójczy – dołączyć potwierdzenie z przeprowadzonych testów

skuteczności wobec Clostridium difficile Prosimy o dopuszczenie urządzenia, o potwierdzonej

badaniami skuteczności eliminacji zarodników clostridium difficile w programie

standardowym, wykonane przez Zakład Mikrobiologii Środowiskowej i Biotechnologii

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw pytań nr 3

Pakiet nr 3 – Myjnia dezynfektor do kaczek i basenów - 2 szt. 

1. dotyczy tabeli Opisu przedmiotu zamówienia - pkt. Lp. 6 

Prosimy o dopuszczenie myjni dezynfektorów z systemem 16 dysz strumieniowych w tym 8 rotacyjnych i 
centralna obrotowa dysza myjąca. 
Jest to rozwiązanie równoważne do opisanego i gwarantuje doskonałe efekty mycia i dezynfekcji naczyń 
zarówno wewnątrz jak i z zewnątrz. 
Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

1. dotyczy tabeli Opisu przedmiotu zamówienia - pkt. Lp. 16 

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń o głębokości 500 mm 
Proponowane przez nas rozwiązanie nieznacznie odbiega od zapisów OPZ w zakresie głębokości, przy 
jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań Zamawiającego w zakresie wymiarów. 
Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

1. dotyczy tabeli Opisu przedmiotu zamówienia - pkt. Lp. 25 

Wnosimy o możliwość zaoferowania urządzeń o mocy pompy obiegowej 800 W. 
Powyższy parametr nieznacznie odbiega od zapisów zapytania, jest zgodny z normą PN EN ISO 15883-3, 
różnica pomiędzy wartością opisaną w OPZ, a oferowaną jest w praktyce nieodczuwalna. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel.  62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE ISO 9001:2015

Zestaw pytań nr 4

1. czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o maksymalnej szerokości fotela wraz z podłokietnikiem 95 
cm?

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o regulacji wysokości 530-970 mm?

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o regulacji segmentu podudzia w zakresie 0-30 stopnia

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o przechyle Trendelenburga od 0 st. - 15 st. uzyskiwaną za 
pomocą 1 wyraźnie oznaczonego przycisku na pilocie kolorem czerwonym?

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o konstrukcji wykonanej z kształtowników i rur ze stali 
węglowej pokrytej lakierem proszkowym, podstawie zabudowanej osłoną z tworzywa ABS?

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o regulowanej wysokości leżyska za pomocą kolumny 
elektrycznej obudowanej aluminiową osłoną?

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o maksymalnej wadze fotela 125kg?

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o 4 podwójnych kołach o średnicy fi100 w obudowie 
antystatycznej z indywidualną blokadą?

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o mechaniczne regulowanym podnóżku w zakresie 16 cm za 
pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wykonany z wysokiej klasy materaca o grubości na 
siedzisku 5cm oraz profilach 7cm?

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel bez możliwości demontażu całego materaca jak i poszycia?
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel.  62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE ISO 9001:2015

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o możliwości wyboru 18 kolorów tapicerki? Skaj, jest 
dopuszczony do stosowania w placówkach służby zdrowia , posiada atest higieniczny, jest odporny na 
dezynfekcję standardowymi środkami stosowanymi w placówkach medycznych.

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wyposażony w dwa podłokietniki o wymiarach 17x65 cm z 
regulowaną wysokością oraz katem ustawienia?

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

14. Czy Zamawiający zmieni zapis terminu realizacji 7 dni roboczych od podpisania umowy na realizację 25 dni 
od podpisania umowy?

Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

Zestaw pytań nr 5

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w dysze wykonane z wytrzymałego tworzywa 
sztucznego, łatwo demontowane w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia, gwarantuje to długą ich żywotność 
oraz zapewnia wysoką jakość mycia / powtarzalność?

Odpowiedź: Tak  , Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w dysze wykonane z wytrzymałego  
tworzywa sztucznego, łatwo demontowane w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia, gwarantuje to długą ich 
żywotność oraz zapewnia wysoką jakość mycia / powtarzalność.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 7 dni, a w przypadku konieczności 
sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 14 dni? Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia 
urządzenia zastępczego po przekroczeniu wyłącznie 30 dni terminu naprawy.

Odpowiedź:    Tak, Zamawiający wyraża zgodę .  

Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie
        /-/ Beata Andrzejewska

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel.  62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774


